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Den gabenberechtigten Gruppen und Einzelschützen gratulieren wir zu ihren sportlichen Erfolgen. Die Gruppen-
chefs der betreffenden Sektionen werden in den nächsten Tagen die gewonnenen Kranzkarten per Postzustellung 
erhalten. Die Rangliste kann unter www.vsg-muemliswil.ch(Pistolenschützen) heruntergeladen werden. 

	
Ein herzliches Dankeschön für die Teilnahme am 29. Guldenthalerschiessen 2014 geht an alle teilnehmenden  
Sektionen, Schützinnen und Schützen.  
Wir hoffen, dass wir Sie nächstes Jahr zum 30. Guldenthalerschiessen am 25./ 26.September und  
3.  Oktober 2015 begrüssen dürfen. 
 
Mit freundlichen Grüssen 
 
 
 
     Pistolenschützen Mümliswil - Ramiswil 



29. Guldenthalerschiessen

Pistolenschützen Mümliswil

Gruppenwettkampf 50 m

Gruppenrangliste

26.09.2014 - 04.10.2014

Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

1 Tiefmatt Oberbuchsiten, Schützenverein 477 10 PK

Nydegger Markus 1943 SV FP 93 97

Kissling Andreas 1979 E RF 96 96

Jeker Stefan 1959 S RF 100 96

Ulrich Hugo 1952 V RF 95 95

Burkard Roman 1940 SV FP 95 93

479

2 Lagavulien Reiden, Pistolen Schützenbund 460 5 PK

Kreienbühl Peter 1969 E FP 96 95

Birrer Pirmin 1984 E FP 90 93

Birrer Corinne 1988 E RF 96 93

Michelin Sergio 1950 V FP 98 91

Aregger Kurt 1962 S FP 94 88

474

3 Ramstein 1 Zwingen, Pistolenklub 457 3 PK

Jeker Camille 1948 V FP 99 97

Warpelin John 1959 S RF 97 97 94

Hänggi Rudolf 1952 V RF 96 94

Karrer Urs 1945 V RF 89 88

Linder Andreas 1971 E RF 95 84

476 97

4 Büchel Zunzgen-Tenniken, Schiessverein 456 2 PK

Schmid Markus 1984 E RF 97 95

Gysin Rolf 1957 S RF 97 93

Bieri Alfred 1941 SV RF 98 91

Baumgartner Dieter 1949 V RF 97 90

Kocher Manfred 1967 S OP 93 87

482

5 Chutz Langendorf, Pistolenschützen 454 2 PK

Abt Markus 1957 S FP 99 96

Hert Oliver 1976 E FP 99 94

Weissgerber Joel 1984 E RF 99 91

Stipic Martin 1973 E OP 95 90

Bächler Raphael 1932 SV OP 94 83

486

6 Fritz Pümpin I Gelterkinden, Schützengesellschaft 450
Schärer Claude 1978 E RF 97 95

Degen Stefan 1981 E RF 99 94

Baumgartner Urs 1946 V RF 96 90

Ryf Ernst 1944 SV RF 94 87

Schärer Ueli 1941 SV FP 96 84

482

7 Bornräuber Born, Pistolenschützen 450
Marbet Heinz 1953 V FP 93 94

Aerni Herbert 1941 SV OP 99 93

Marbet Georg 1957 S RF 95 92

Ryf Philipp 1982 E RF 96 90

Hug Paul 1945 V OP 94 81

477

8 Oberst -Künzli Murgenthal, Pistolensektion 442
Vögele Stefan 1965 S RF 94 94

Roth Hans 1953 V RF 93 92

Loosli Hans 1962 S RF 93 89

Kläntschi Paul 1948 V RF 95 88

Leu Walter 1943 SV RF 86 79

461

9 Zentrumschoner Gerlafingen, Pistolenclub 94-92-91-84-76 437

10 Felsplatte 1 Leimental, Pistolenclub 94-91-90-82-75 432

11 HANS_ROTH Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolen 88-87-87-85-81 428

12 Papillorama Kerzers und Umgebung, Pistolenschützen 93-86-86-84-78 427
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Pistolenschützen Mümliswil

Gruppenwettkampf 50 m

Gruppenrangliste

26.09.2014 - 04.10.2014

Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

13 Schloss Hindelbank, Revolverschützen 94-94-89-89-56 422

14 Minger Schüpfen, Pistolenklub 88-87-80-79-76 410

15 Schorüti Kölliken, Pistolenschützen 93-84-82-77-72 408

16 Wilderer Gerlafingen, Pistolenclub 89-89-79-73-71 401

Ausser Konkurrenz

Müra 2 Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen 462
Saner Irene 1976 E RF 98 97

Ackermann Ernst 1940 SV OP 95 94

Bader Jrene 1964 S RF 94 92

Ackermann Kasimir 1944 SV FP 96 91

Bitterli Rudolf 1934 SV OP 91 88

474

Heinz
Hervorheben



29. Guldenthalerschiessen

Pistolenschützen Mümliswil

Gruppenwettkampf - alle Waffen

Einzelrangliste

26.09.2014 - 04.10.2014

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Yücel Kazim 1960 S Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft RF 96 100

2 Jeker Camille 1948 V Zwingen, Pistolenklub FP 99 97

3 Saner Irene 1976 E Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen RF 98 97

4 Nydegger Markus 1943 SV Oberbuchsiten, Schützenverein FP 93 97

5 Jeker Stefan 1959 S Oberbuchsiten, Schützenverein RF 100 96

6 Abt Markus 1957 S Langendorf, Pistolenschützen FP 99 96

7 Kissling Andreas 1979 E Oberbuchsiten, Schützenverein RF 96 96

8 Wild Philipp 1980 E Lausen, Schützenverein RF 96 96

9 Hofer Hans 1955 S Murten, Pistolenschützen FP 97 95

10 Schärer Claude 1978 E Gelterkinden, Schützengesellschaft RF 97 95

11 Schmid Markus 1984 E Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 97 95

12 Kreienbühl Peter 1969 E Reiden, Pistolen Schützenbund FP 96 95

13 Ulrich Hugo 1952 V Oberbuchsiten, Schützenverein RF 95 95

14 Dietrich Markus 1971 E Augst-Birsfelden, Pistolenschützen FP 93 95

15 Schafroth Roland Ernst 1956 S Hindelbank, Revolverschützen RF 100 94

16 Hert Oliver 1976 E Langendorf, Pistolenschützen FP 99 94

17 Degen Stefan 1981 E Gelterkinden, Schützengesellschaft RF 99 94

18 Schafroth Maria 1988 E Hindelbank, Revolverschützen RF 99 94

19 Geissbühler Werner 1941 SV Gerlafingen, Pistolenclub RF 98 94

20 Warpelin John 1959 S Zwingen, Pistolenklub RF 97 94

21 Menzel Michael 1968 S Brugg-Windisch, Schiesssportgesellsch RF 97 94

22 Hänggi Rudolf 1952 V Zwingen, Pistolenklub RF 96 94

23 Ackermann Ernst 1940 SV Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 95 94

24 Mathis Kurt 1953 V Wolfwil, Pistolenklub RF 95 94

25 Vögele Stefan 1965 S Murgenthal, Pistolensektion RF 94 94

26 Marbet Heinz 1953 V Born, Pistolenschützen FP 93 94

27 Brunner Thomas 1964 S Leimental, Pistolenclub RF 91 94

28 Aerni Herbert 1941 SV Born, Pistolenschützen OP 99 93

29 von Rohr Thomas 1976 E Wolfwil, Pistolenklub RF 98 93

30 Gambino Vincenzo 1954 V Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 97 93

31 Gysin Rolf 1957 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 97 93

32 Tribelhorn Walter 1954 V Kölliken, Pistolenschützen RF 96 93

33 Birrer Corinne 1988 E Reiden, Pistolen Schützenbund RF 96 93

34 Burkard Roman 1940 SV Oberbuchsiten, Schützenverein FP 95 93

35 Birrer Pirmin 1984 E Reiden, Pistolen Schützenbund FP 90 93

36 Jäggi Thomas 1961 S Wolfwil, Pistolenklub RF 97 92

37 Marbet Georg 1957 S Born, Pistolenschützen RF 95 92

38 Bader Jrene 1964 S Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen RF 94 92

39 Riat Joseph 1950 V Delémont, Société de tir de la Ville FP 93 92

40 Roth Hans 1953 V Murgenthal, Pistolensektion RF 93 92

41 Geissbühler Alfred 1959 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 92 92

42 Ernst Joëlle Nicole 1988 E Solothurn, Schützengesellschaft der Sta RF 92 92

43 Mohyla Toni 1955 S Gerlafingen, Pistolenclub RF 91 92

44 Braun August 1955 S Solothurn, Schützengesellschaft der Sta RF 99 91

45 Meier Patrik 1966 S Leimental, Pistolenclub RF 99 91

46 Weissgerber Joel 1984 E Langendorf, Pistolenschützen RF 99 91

47 Bieri Alfred 1941 SV Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 98 91
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48 Hüppi Rudolf 1944 SV Dornach, Schützenclub OP 98 91

49 Michelin Sergio 1950 V Reiden, Pistolen Schützenbund FP 98 91

50 Ackermann Kasimir 1944 SV Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen FP 96 91

51 Hug Heinz-Peter 1958 S Gerlafingen, Pistolenclub RF 96 91

52 Bossert Rosmarie 1948 V Gelterkinden, Schützengesellschaft RF 92 91

53 Büttiker Urs 1961 S Oberbuchsiten, Schützenverein RF 98 90

54 Fankhauser Peter 1962 S Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen OP 98 90

55 Baumgartner Dieter 1949 V Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 97 90

56 Meier Rémy 1976 E Leimental, Pistolenclub RF 97 90

57 Baumgartner Urs 1946 V Gelterkinden, Schützengesellschaft RF 96 90

58 Ryf Philipp 1982 E Born, Pistolenschützen RF 96 90

59 Stipic Martin 1973 E Langendorf, Pistolenschützen OP 95 90

60 Tschachler Andreas 1965 S Spreitenbach, Pistolenschützen OP 94 90

61 Burri Ruedi 1947 V Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 92 90

62 Aeschbach Otto 1948 V Kölliken, Pistolenschützen RF 92 90

63 Ringgenberg Michael 1968 S Thierstein, Pistolensektion RF 91 90

64 Frei Rolf 1957 S Buus, Pistolenclub RF 85 90

65 Fasnacht Jürg 1946 V Murten, Pistolenschützen RF 100 89

66 Cuzzocrea Giuseppe 1959 S Augst-Birsfelden, Pistolenschützen RF 98 89

67 Stuber Otto 1946 V Niedergösgen, Pistolenschützen FP 97 89

68 Rickli Markus 1961 S Hindelbank, Revolverschützen RF 97 89

69 Meier Hansruedi 1939 SV Augst-Birsfelden, Pistolenschützen OP 95 89

70 Weber Urs 1943 SV Wangen an der Aare u.Umgebung, Pisto RF 95 89

71 Krebs Daniel 1958 S Hindelbank, Revolverschützen RF 95 89

72 Trummer Erhard 1952 V Gerlafingen, Pistolenclub FP 93 89

73 Loosli Hans 1962 S Murgenthal, Pistolensektion RF 93 89

74 Heimann Brigitte 1969 E Gerlafingen, Pistolenclub RF 93 89

75 Witschi Rudolf 1950 V Hindelbank, Revolverschützen RF 91 89

76 Röthlisberger Fritz 1932 SV Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft OP 87 89

77 Schnörr Ralf 1966 S Frick, Sportschützen RF 98 88

78 Weiss Walter 1958 S Schüpfen, Pistolenklub RF 96 88

79 Kläntschi Paul 1948 V Murgenthal, Pistolensektion RF 95 88

80 Aregger Kurt 1962 S Reiden, Pistolen Schützenbund FP 94 88

81 Bitterli Rudolf 1934 SV Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 91 88

82 Hodel Roger 1979 E Wangen an der Aare u.Umgebung, Pisto RF 90 88

83 Karrer Urs 1945 V Zwingen, Pistolenklub RF 89 88

84 Birrer Markus 1958 S Reiden, Pistolen Schützenbund FP 86 88

85 Wagner Peter 1949 V Solothurn, Schützengesellschaft der Sta OP 96 87

86 Ryf Ernst 1944 SV Gelterkinden, Schützengesellschaft RF 94 87

87 Kocher Manfred 1967 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 93 87

88 Gautschi Eugen 1939 SV Reinach AG, Schützengesellschaft OP 91 87

89 Holzer Gottlieb 1949 V Wangen an der Aare u.Umgebung, Pisto OP 91 87

90 Hodel Oskar 1948 V Wangen an der Aare u.Umgebung, Pisto OP 89 87

91 Niffenegger Alfred 1958 S Schüpfen, Pistolenklub RF 88 87

92 Chételat Oswald 1935 SV Delémont, Société de tir de la Ville FP 85 87

93 Staub Kurt 1947 V Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 98 86

94 Wittwer Niklaus 1962 S Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 98 86
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95 Beck Harald 1950 V Reinach AG, Schützengesellschaft OP 93 86

96 Walther Urs 1954 V Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen OP 92 86

97 Imark Marc 1968 S Buus, Pistolenclub OP 91 86

98 Studer Andreas 1963 S Wolfwil, Pistolenklub RF 87 86

99 Schönmann-Bieli Walter 1959 S Niederbipp, Pistolenclub RF 96 85

100 Wiedmer Hans Ulrich 1942 SV Solothurn, Schützengesellschaft der Sta OP 92 85

101 Schweitzer Herbert 1933 SV Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 90 85

102 Stucki Peter 1941 SV Spreitenbach, Pistolenschützen OP 90 85

103 Burkhardt Freddy 1940 SV Zwingen, Pistolenklub RF 89 85

104 Birgin Nurcan 1960 S Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft RF 89 85

105 Mahrer Stefan 1965 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 88 85

106 Schaub-Müller Rudolf 1950 V Buus, Pistolenclub RF 86 85

107 Hodel Sandro 1976 E Wangen an der Aare u.Umgebung, Pisto RF 86 85

108 Wingeier Urs 1958 S Kölliken, Pistolenschützen RF 97 84

109 Schärer Ueli 1941 SV Gelterkinden, Schützengesellschaft FP 96 84

110 Corpataux François 1966 S Thierstein, Pistolensektion RF 96 84

111 Pfister Urs 1960 S Niedergösgen, Pistolenschützen RF 95 84

112 Linder Andreas 1971 E Zwingen, Pistolenklub RF 95 84

113 Lindenberger Urs 1959 S Thierstein, Pistolensektion RF 93 84

114 Hiltbrunner Daniel 1960 S Delémont, Société de tir de la Ville OP 93 84

115 Bähler Fritz 1935 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 92 84

116 Stauffenegger Leo 1941 SV Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 92 84

117 Tschumi Peter 1947 V Belchen, Pistolenschützen OP 92 84

118 Furter Thomas 1981 E Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 90 84

119 Lampart Peter 1956 S Kölliken, Pistolenschützen RF 88 84

120 Bächler Raphael 1932 SV Langendorf, Pistolenschützen OP 94 83

121 Fürst Adrian 1958 S Belchen, Pistolenschützen RF 93 83

122 Krauer Josef 1949 V Muri AG, Schiesssportverein RF 91 83

123 Rippstein Hans 1937 SV Niedergösgen, Pistolenschützen FP 87 83

124 Doppler Martin 1968 S Leimental, Pistolenclub OP 98 82

125 Müller Peter 1950 V Kölliken, Pistolenschützen RF 95 82

126 Wehrli Heinz 1957 S Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 90 82

127 Christen Verena 1951 V Wangen an der Aare u.Umgebung, Pisto RF 99 81

128 Canali Paul 1955 S Augst-Birsfelden, Pistolenschützen RF 98 81

129 Hug Paul 1945 V Born, Pistolenschützen OP 94 81

130 Svaluto Fabienne 1977 E Kölliken, Pistolenschützen RF 94 81

131 Häusermann Bruno 1956 S Frick, Sportschützen RF 89 81

132 Tester Bruno 1954 V Belchen, Pistolenschützen OP 84 81

133 Schmidlin Josef 1963 S Niederbipp, Pistolenclub RF 81 81

134 Flury Werner 1945 V Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 94 80

135 Schneider Anna 1953 V Schüpfen, Pistolenklub RF 80 80

136 Widmer Bernard 1947 V Schüpfen, Pistolenklub RF 97 79

137 Leu Walter 1943 SV Murgenthal, Pistolensektion RF 86 79

138 Guldimann Albert 1929 SV Gerlafingen, Pistolenclub RF 80 79

139 Wipfli Anton 1962 S Frick, Sportschützen RF 90 78

140 Munzinger Viktor 1963 S Belchen, Pistolenschützen OP 87 78

141 Meier Cäsar 1946 V Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft RF 86 78
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142 Tschannen Werner 1943 SV Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 81 78

143 Weber Willi 1933 SV Kölliken, Pistolenschützen RF 96 77

144 Müller Jean Joseph 1947 V Leimental, Pistolenclub RF 93 77

145 Lindenberger Fabian 1994 J Thierstein, Pistolensektion RF 73 77

146 Ritter Urs 1960 S Schüpfen, Pistolenklub RF 89 76

147 Bohren Roland 1944 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 87 76

148 Spahr Hanspeter 1945 V Oftringen, Pistolenschützen RF 82 76

149 Meier Albert 1939 SV Leimental, Pistolenclub RF 90 75

150 Meier Paul 1942 SV Leimental, Pistolenclub RF 93 74

151 Umiker Hanspeter 1950 V Oberentfelden, Schützengesellschaft FP 93 74

152 Flury Christoph 1953 V Gerlafingen, Pistolenclub RF 89 73

153 Morgenthaler Jürg 1951 V Kölliken, Pistolenschützen RF 81 72

154 Stettler Heinz 1954 V Gerlafingen, Pistolenclub RF 100 71

155 Hug Hans-Ueli 1991 E Niederbipp, Pistolenclub OP 66 71

156 Leuenberger Peter 1952 V Niederbipp, Pistolenclub RF 91 69

157 Umiker Verena 1948 V Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 89 68

158 Rondone-Kuentz Gabriela 1984 E Leimental, Pistolenclub RF 83 67

159 Kaufmann Emil 1929 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 80 66

160 Müller Bruno 1942 SV Kölliken, Pistolenschützen OP 63 63

161 Wittmer Gerhard 1946 V Hindelbank, Revolverschützen OP 74 56
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1 Schmid Markus 1984 E Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 10 100

2 Schafroth Maria 1988 E Hindelbank, Revolverschützen RF 10 100

3 Gambino Vincenzo 1954 V Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 9 99

4 Schafroth Roland Ernst 1956 S Hindelbank, Revolverschützen RF 9 99

5 Aregger Kurt 1962 S Reiden, Pistolen Schützenbund RF 9 99

6 Kreienbühl Peter 1969 E Reiden, Pistolen Schützenbund RF 9 99

7 Saner Irene 1976 E Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen RF 9 99

8 Kissling Andreas 1979 E Oberbuchsiten, Schützenverein RF 9 99

9 Birrer Corinne 1988 E Reiden, Pistolen Schützenbund RF 9 99

10 Bitterli Rudolf 1934 SV Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 8 98

11 Geissbühler Werner 1941 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 8 98

12 Burri Ruedi 1947 V Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 8 98

13 Mathis Kurt 1953 V Wolfwil, Pistolenklub RF 8 98

14 Abt Markus 1957 S Langendorf, Pistolenschützen RF 8 98

15 Birrer Markus 1958 S Reiden, Pistolen Schützenbund RF 8 98

16 Warpelin John 1959 S Zwingen, Pistolenklub RF 8 98

17 von Rohr Thomas 1976 E Wolfwil, Pistolenklub RF 8 98

18 Michelin Sergio 1950 V Reiden, Pistolen Schützenbund RF 8 97

19 Tribelhorn Walter 1954 V Kölliken, Pistolenschützen RF 8 97

20 Braun August 1955 S Solothurn, Schützengesellschaft der Sta RF 8 97

21 Hug Heinz-Peter 1958 S Gerlafingen, Pistolenclub RF 8 97

22 Yücel Kazim 1960 S Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft RF 8 97

23 Fankhauser Peter 1962 S Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen OP 8 97

24 Bader Jrene 1964 S Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen RF 8 97

25 Bieri Alfred 1941 SV Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 7 97

26 Lampart Peter 1956 S Kölliken, Pistolenschützen RF 7 97

27 Geissbühler Alfred 1959 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 7 97

28 Stipic Martin 1973 E Langendorf, Pistolenschützen OP 7 97

29 Roth Hans 1953 V Murgenthal, Pistolensektion RF 7 96

30 Wittwer Niklaus 1962 S Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 7 96

31 Wild Philipp 1980 E Lausen, Schützenverein OP 7 96

32 Flury Werner 1945 V Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 6 96

33 Bürki Rudolf 1949 V Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen RF 6 96

34 Imark Marc 1968 S Buus, Pistolenclub OP 6 96

35 Birgin Nurcan 1960 S Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft RF 4 96

36 Ackermann Ernst 1940 SV Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 6 95

37 Mohyla Toni 1955 S Gerlafingen, Pistolenclub RF 6 95

38 Lindenberger Urs 1959 S Thierstein, Pistolensektion RF 6 95

39 Tschachler Andreas 1965 S Spreitenbach, Pistolenschützen OP 6 95

40 Ringgenberg Michael 1968 S Thierstein, Pistolensektion RF 6 95

41 Studer Andreas 1963 S Wolfwil, Pistolenklub RF 5 95

42 Birrer Pirmin 1984 E Reiden, Pistolen Schützenbund RF 5 95

43 Fürst Adrian 1958 S Belchen, Pistolenschützen RF 6 94

44 Loosli Hans 1962 S Murgenthal, Pistolensektion RF 6 94

45 Mahrer Stefan 1965 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 6 94

46 Heimann Brigitte 1969 E Gerlafingen, Pistolenclub RF 6 94

47 Furter Thomas 1981 E Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 6 94
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48 Staub Kurt 1947 V Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 5 94

49 Baumgartner Dieter 1949 V Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 5 94

50 Wagner Peter 1949 V Solothurn, Schützengesellschaft der Sta OP 5 94

51 Müller Peter 1950 V Kölliken, Pistolenschützen RF 5 93

52 Morgenthaler Jürg 1951 V Kölliken, Pistolenschützen RF 5 93

53 Kocher Manfred 1967 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 5 93

54 Krauer Josef 1949 V Muri AG, Schiesssportverein RF 6 92

55 Schweitzer Herbert 1933 SV Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 5 92

56 Stucki Peter 1941 SV Spreitenbach, Pistolenschützen OP 5 92

57 Hert Oliver 1976 E Langendorf, Pistolenschützen RF 5 92

58 Wingeier Urs 1958 S Kölliken, Pistolenschützen RF 4 92

59 Schmidlin Josef 1963 S Niederbipp, Pistolenclub OP 4 92

60 Schaub-Müller Rudolf 1950 V Buus, Pistolenclub RF 3 92

61 Jäggi Thomas 1961 S Wolfwil, Pistolenklub RF 3 92

62 Tschannen Werner 1943 SV Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 5 91

63 Hofer Hans 1955 S Murten, Pistolenschützen RF 5 91

64 Gysin Rolf 1957 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 4 91

65 Burkhardt Freddy 1940 SV Zwingen, Pistolenklub RF 4 90

66 Canali Paul 1955 S Augst-Birsfelden, Pistolenschützen RF 4 90

67 Svaluto Fabienne 1977 E Kölliken, Pistolenschützen RF 4 90

68 Rickli Markus 1961 S Hindelbank, Revolverschützen OP 3 89

69 Leuenberger Peter 1952 V Niederbipp, Pistolenclub RF 4 88

70 Wiedmer Hans Ulrich 1942 SV Solothurn, Schützengesellschaft der Sta OP 1 88

71 Bohren Roland 1944 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 4 87

72 Bähler Fritz 1935 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 3 87

73 Walther Urs 1954 V Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen OP 3 87

74 Tschumi Peter 1947 V Belchen, Pistolenschützen OP 1 87

75 Wittmer Gerhard 1946 V Hindelbank, Revolverschützen OP 4 86

76 Witschi Rudolf 1950 V Hindelbank, Revolverschützen RF 3 86

77 Fasnacht Jürg 1946 V Murten, Pistolenschützen RF 2 85

78 Umiker Verena 1948 V Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 2 85

79 Kaufmann Emil 1929 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 2 83

80 Wehrli Heinz 1957 S Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 2 83

81 Munzinger Viktor 1963 S Belchen, Pistolenschützen OP 2 83

82 Stettler Heinz 1954 V Gerlafingen, Pistolenclub RF 2 82

83 Schönmann-Bieli Walter 1959 S Niederbipp, Pistolenclub RF 82

84 Hug Hans-Ueli 1991 E Niederbipp, Pistolenclub OP 4 81

85 Trummer Erhard 1952 V Gerlafingen, Pistolenclub OP 80

86 Lanz Norbert 1935 SV Dornach, Feldschützen OP 1 79

87 Beck Harald 1950 V Reinach AG, Schützengesellschaft OP 3 78

88 Röthlisberger Fritz 1932 SV Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft OP 2 76

89 Flury Christoph 1953 V Gerlafingen, Pistolenclub RF 3 74

90 Pfund Willy 1939 SV Dornach, Feldschützen OP 2 74

91 Dahinden Hansruedi 1950 V Reinach AG, Schützengesellschaft OP 58
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1 Yücel Kazim 1960 S Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft RF 100 97 197.00 5 PK

2 Saner Irene 1976 E Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen RF 97 99 196.00 4 PK

3 Kissling Andreas 1979 E Oberbuchsiten, Schützenverein RF 96 99 195.00 3 PK

4 Schmid Markus 1984 E Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 95 100 195.00

5 Abt Markus 1957 S Langendorf, Pistolenschützen RF 96 98 194.00

6 Kreienbühl Peter 1969 E Reiden, Pistolen Schützenbund RF 95 99 194.00

7 Schafroth Maria 1988 E Hindelbank, Revolverschützen RF 94 100 194.00

8 Schafroth Roland Ernst 1956 S Hindelbank, Revolverschützen RF 94 99 193.00

9 Mathis Kurt 1953 V Wolfwil, Pistolenklub RF 94 98 192.00

10 Warpelin John 1959 S Zwingen, Pistolenklub RF 94 98 192.00

11 Gambino Vincenzo 1954 V Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 93 99 192.00

12 Birrer Corinne 1988 E Reiden, Pistolen Schützenbund RF 93 99 192.00

13 von Rohr Thomas 1976 E Wolfwil, Pistolenklub RF 93 98 191.00

14 Tribelhorn Walter 1954 V Kölliken, Pistolenschützen RF 93 97 190.00

15 Ackermann Ernst 1940 SV Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 94 95 189.00

16 Geissbühler Alfred 1959 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 92 97 189.00

17 Bader Jrene 1964 S Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen RF 92 97 189.00

18 Birrer Pirmin 1984 E Reiden, Pistolen Schützenbund RF 93 95 188.00

19 Roth Hans 1953 V Murgenthal, Pistolensektion RF 92 96 188.00

20 Bieri Alfred 1941 SV Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 91 97 188.00

21 Michelin Sergio 1950 V Reiden, Pistolen Schützenbund RF 91 97 188.00

22 Braun August 1955 S Solothurn, Schützengesellschaft der Sta RF 91 97 188.00

23 Hug Heinz-Peter 1958 S Gerlafingen, Pistolenclub RF 91 97 188.00

24 Burri Ruedi 1947 V Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 90 98 188.00

25 Mohyla Toni 1955 S Gerlafingen, Pistolenclub RF 92 95 187.00

26 Fankhauser Peter 1962 S Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen OP 90 97 187.00

27 Stipic Martin 1973 E Langendorf, Pistolenschützen OP 90 97 187.00

28 Aregger Kurt 1962 S Reiden, Pistolen Schützenbund RF 88 99 187.00

29 Hofer Hans 1955 S Murten, Pistolenschützen RF 95 91 186.00

30 Bitterli Rudolf 1934 SV Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 88 98 186.00

31 Birrer Markus 1958 S Reiden, Pistolen Schützenbund RF 88 98 186.00

32 Tschachler Andreas 1965 S Spreitenbach, Pistolenschützen OP 90 95 185.00

33 Ringgenberg Michael 1968 S Thierstein, Pistolensektion RF 90 95 185.00

34 Gysin Rolf 1957 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 93 91 184.00

35 Jäggi Thomas 1961 S Wolfwil, Pistolenklub RF 92 92 184.00

36 Baumgartner Dieter 1949 V Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 90 94 184.00

37 Loosli Hans 1962 S Murgenthal, Pistolensektion RF 89 94 183.00

38 Heimann Brigitte 1969 E Gerlafingen, Pistolenclub RF 89 94 183.00

39 Wittwer Niklaus 1962 S Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 86 96 182.00

40 Imark Marc 1968 S Buus, Pistolenclub OP 86 96 182.00

41 Wagner Peter 1949 V Solothurn, Schützengesellschaft der Sta OP 87 94 181.00

42 Studer Andreas 1963 S Wolfwil, Pistolenklub RF 86 95 181.00

43 Birgin Nurcan 1960 S Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft RF 85 96 181.00

44 Lampart Peter 1956 S Kölliken, Pistolenschützen RF 84 97 181.00

45 Kocher Manfred 1967 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 87 93 180.00

46 Staub Kurt 1947 V Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 86 94 180.00

47 Mahrer Stefan 1965 S Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 85 94 179.00
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48 Lindenberger Urs 1959 S Thierstein, Pistolensektion RF 84 95 179.00

49 Furter Thomas 1981 E Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 84 94 178.00

50 Stucki Peter 1941 SV Spreitenbach, Pistolenschützen OP 85 92 177.00

51 Schaub-Müller Rudolf 1950 V Buus, Pistolenclub RF 85 92 177.00

52 Fürst Adrian 1958 S Belchen, Pistolenschützen RF 83 94 177.00

53 Wingeier Urs 1958 S Kölliken, Pistolenschützen RF 84 92 176.00

54 Flury Werner 1945 V Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen OP 80 96 176.00

55 Witschi Rudolf 1950 V Hindelbank, Revolverschützen RF 89 86 175.00

56 Burkhardt Freddy 1940 SV Zwingen, Pistolenklub RF 85 90 175.00

57 Krauer Josef 1949 V Muri AG, Schiesssportverein RF 83 92 175.00

58 Müller Peter 1950 V Kölliken, Pistolenschützen RF 82 93 175.00

59 Fasnacht Jürg 1946 V Murten, Pistolenschützen RF 89 85 174.00

60 Walther Urs 1954 V Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen OP 86 87 173.00

61 Wiedmer Hans Ulrich 1942 SV Solothurn, Schützengesellschaft der Sta OP 85 88 173.00

62 Bähler Fritz 1935 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 84 87 171.00

63 Tschumi Peter 1947 V Belchen, Pistolenschützen OP 84 87 171.00

64 Canali Paul 1955 S Augst-Birsfelden, Pistolenschützen RF 81 90 171.00

65 Svaluto Fabienne 1977 E Kölliken, Pistolenschützen RF 81 90 171.00

66 Tschannen Werner 1943 SV Kerzers und Umgebung, Pistolenschütz RF 78 91 169.00

67 Schönmann-Bieli Walter 1959 S Niederbipp, Pistolenclub RF 85 82 167.00

68 Röthlisberger Fritz 1932 SV Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft OP 89 76 165.00

69 Wehrli Heinz 1957 S Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 82 83 165.00

70 Morgenthaler Jürg 1951 V Kölliken, Pistolenschützen RF 72 93 165.00

71 Beck Harald 1950 V Reinach AG, Schützengesellschaft OP 86 78 164.00

72 Bohren Roland 1944 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 76 87 163.00

73 Munzinger Viktor 1963 S Belchen, Pistolenschützen OP 78 83 161.00

74 Leuenberger Peter 1952 V Niederbipp, Pistolenclub RF 69 88 157.00

75 Stettler Heinz 1954 V Gerlafingen, Pistolenclub RF 71 82 153.00

76 Umiker Verena 1948 V Oberentfelden, Schützengesellschaft RF 68 85 153.00

77 Hug Hans-Ueli 1991 E Niederbipp, Pistolenclub OP 71 81 152.00

78 Kaufmann Emil 1929 SV Gerlafingen, Pistolenclub OP 66 83 149.00

79 Flury Christoph 1953 V Gerlafingen, Pistolenclub RF 73 74 147.00

80 Wittmer Gerhard 1946 V Hindelbank, Revolverschützen OP 56 86 142.00


